PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 9.974/2013

DE
PARA

DESIGNA SERVIDORES PARA IMPLANTAÇÃO DAS
PRATICAS DO PROGRAMA MINEIRO
EMPREENDEDORISMO E GESTÃO
RESUL TADOS MUNI CIP AIS.

I -

LUCAS CAMPOS DE SIQUEIRA, Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, e;

RESOLVE

Art. 1° - Designar a Servidora Betânia Jaber de Britto Guimarães para atuar como
Coordenadora do Programa Mineiro de Empreendedorismo e Gestão para Resultados em
Patrocínio-MG.

Art. 2° - Designar os servidores abaixo relacionados para compor os grupos das
práticas a serem implantadas do Programa Mineiro de Empreendedorismo e Gestão para
Resultados em Patrocinio-MG.

GESTÃO PARA RESULTADOS
1- Joselitamar Aparecida Caixeta - Lider
2- Daniela Abadia Marques Vieira
3- Wesley Faber Romão Siqueira
-/- Lidiane Gonçalves Matias de Oliveira
5- Flavia Ferreira da Silveira

COMPRAS GOVERNAMENTAIS
1- Adriana Ferreira da Cunha - Lider
2- Sandra Lucia Ferreira Dias
3- Camilo dos Santos Guimarães
-/- Ana Paula de Magalhães
5- Lucia de Fátima Lacerda
6- Bruno Acácia Pereira Porto

PLANO DE CARREIRA
1- Ludmila Caixeta de Oliveira - Lider
2- Stefania A arecida Machado Castro
3- Maria de Lourdes Lopes Vieira
-/- Bruno Acácia Pereira Porto
5- Olivia Maria Assis Vieira

.'1JJce- A~Iicada( o).,Jomal (lJ,." .
, ."'~ç~:\M?? ..em(lé\.lm./2013
pág. ?S.,,2 e afixada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocinio
deOCi..lC,9..l2013 a .1(..1. Y,1/2013.

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 26 de agosto de 2013.

Luca~ampos d~ueira
Pr~Jeito Municipal

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001